UNIVERSITATEA ,,BABES-BOLYAI” CLUJ-NAPOCA
FACULTATEA DE TEOLOGIE GRECO-CATOLICA,
DEPARTAMENTUL BLAJ

KMI0083

PROGRAMAREA EXAMENELOR

SESIUNEA IANUARIE-FEBRUARIE 2023,
NIVEL MASTER

EXAMINARE

Fundamentele biblice ale pastoratiei:
Intdia Epistold catre Tesaloniceni
(Pr. lect. dr. Calin-Daniel Patulea—calin.patulea@ubbcluj.ro)

KMRO0166

Practica omiletica: metode si tehnici
moderne de comunicare interpersonala a
credintei

(Pr. conf. dr. Anton Rus — anton.rus@ubbcluj.ro)

KMRO0186

Parohia
(Pr. conf. dr. William Bleiziffer—
william.bleiziffer@ubbcluj.ro)

KMRO0071

Justificarea prin credinta in Epistolele Pauline
(Conf. dr. Sorin Martian — sorin.martian@ubbcluj.ro)

KMRO0098

KMRO0088

Metodologia si deontologia cercetarii academice
(Pr. dr. Zaharie Pintea — zaharie.pintea@ubbcluj.ro)

Familia: obiect si subiect al pastoratiei
(Pr. prof. dr. Cristian Barta - cristian.barta@ubbcluj.ro )

KMRO0091

Dinamismul comunitatii ecleziale in lumina Ep.
pastorale ale Sf. Pavel
(Pr. lect. dr. Calin-Daniel Patulea—calin.patulea@ubbcluj.ro)

KMR0102

Elemente de psihopedagogie
in practica educationala biblica
(Pr. lect. dr. Calin-Daniel Patulea—calin.patulea@ubbcluj.ro)

KMRO0174

Practica si pastorala liturgica
(Pr. dr. Zaharie Pintea — zaharie.pintea@ubbcluj.ro)

KMRO0100

Pastoratia diferentiata Il: educatia copiilor si a
tinerilor
(Pr. dr. Sorin-Valer Russu — sorin.russu@ubbcluj.ro)

NOTA: Precizim ci este necesard prezentarea studentilor la data de examen stabilitd. In situatii exceptionale (motive intemeiate pentru care un student nu se poate prezenta la

Cod Denumire disciplind / profesor Nr. A II-a data
disciplin dit Ora
1scipiina credite

09.02.2023

RESTANTE

Aula M1 RORKIYIIPR] AulaM 1

07.02.2023 | 16,00

Aula M1 RZXIyWIIPR] AulaM 1

10.02.2022 | 15,00

AulaM 1 EORKIPWIIPR] AulaM 1

10.02.2022 | 15,00

Aula M1 RORKIYWIIPR] AulaM 1

06.02.2022 | 12,00

08.02.2023

LUIERV/ B 22.02.2023 AulaM 1

AulaM 2 BOPXIpWIIPR] Aula M 2

09.02.2023

AulaM 2 BOERIPWIIPR] Aula M 2

09.02.2023

Aula M 2 RORKIYIIPR] Aula M 2

10.02.2023

LUIERU AN 22.02.2023 AulaM 1

03.02.2023

Aula M 2

24.02.2023 Aula M 2

data stabilitd), este previzuta posibilitatea prezentarii la a doua datdi de examen, insa numai cu anuntarea prealabild a titularului de disciplina.
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